

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii curente si capitale-drumuri pietruite an.2023				
		1.1. L200 G40 Vadul Rascov - Climauti de jos-Cot				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 732,91 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	480,00	1 732,91
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			90,74 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	480,00	90,74
3	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv (Подготовка земляного полотна для покрытия изолятионным или ремонтным слоем из песка или баласта, путем ручной планировки и уплотнением трамбовочным самоходным катком 10-12тб несвязной грунт)	100m2			1 210,50 585,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	64,84	585,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	25,00	25,00
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,2000	500,00	600,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15cm механизированным способом)	100m2			7 391,72 320,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	64,84	320,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	225,00	4 252,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	225,00	337,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	225,00	225,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	40,00	40,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,18
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	500,00	560,01
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	500,00	1 355,01
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,93
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	0,00	0,00
		1.2. L193 Soldanesti-Cobilea R19				
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогредером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 метров грунт II категории)	100 m3			1 732,91 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	480,00	1 732,91
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si	100m2			90,74 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	480,00	90,74
7	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 210,50 ----- 585,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	64,84	585,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	25,00	25,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	500,00	600,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15cm механизированным способом)	100m2			7 391,72 ----- 320,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	64,84	320,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	225,00	4 252,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	225,00	337,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	225,00	225,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	40,00	40,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,18
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	500,00	560,01
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	500,00	1 355,01
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,93
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	0,00	0,00
		1.3. L194 Dobrusa - Zahorna				
9	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогредером до 175 CP, с перемещением грунта на 10метров грунт II категории)	100 m3			1 732,94 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	480,00	1 732,94
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			90,72 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	480,00	90,72
11	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 210,50 ----- 585,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	64,84	585,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	25,00	25,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	500,00	600,00
12	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire H=12cm	m3			582,09 ----- 51,87
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	64,84	51,87
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	230,00	59,11
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	225,00	22,95
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	225,00	285,75
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	25,00	6,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	280,00	7,00
		1.4. L205 G41 Mateuti-Bosernita (Glinjeni)				
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогредером до 175 CP, с перемещением грунта на 10метров грунт II категории)	100 m3			1 732,93 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	480,00	1 732,93

1	2	3	4	5	6	7
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			90,73 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	480,00	90,73
15	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 210,50 585,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	64,84	585,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	25,00	25,00
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,2000	500,00	600,00
16	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire H=12cm	m3			582,09 51,87
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	64,84	51,87
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	230,00	59,11
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	225,00	22,95
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	225,00	285,75
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	25,00	6,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	280,00	7,00
		1.5. R9 L190 Drum de acces spre s Rogojeni				
17	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II. (Разработка грунта в отвал экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39м3 с гидравлическим управлением, грунт естественнойвлажности II категории)	100 m3			1 540,00 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	350,00	1 540,00
18	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoiroire	m3			466,18 90,78
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	64,84	90,78
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	225,00	285,75
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	500,00	87,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40
19	TrB22D3B	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate, cu macaraua pe pneuri, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor fiind de 0,5-1 t	t			15,57 15,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	64,84	15,57
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,0800	0,00	0,00
20	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 0.4 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3			518,72 518,72
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,0000	64,84	518,72
	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	1,0000	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,9800	0,00	0,00
21	PC02A	Cofraje pentru betoane in elevatia infrastructurilor si a zidurilor de sprijin, executate din panouri din placaj tip P, suprafete plane	m2			82,75 61,60
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	64,84	61,60
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0018	6 200,00	10,94
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0004	6 200,00	2,19
	2010102907905	Grinda rasin cls C gr 100/120-350/350mm l=3-6m	m3	0,0013	6 200,00	8,02
	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	0,0600	0,00	0,00
	2746133803143	Sirma moale obisnuita D=3 mm	kg	0,0710	0,00	0,00
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,0420	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1500	0,00	0,00
22	CP23A	Prepararea si turnarea betonului aparent clasa C20/16 (Bc20/B250) in elemente prefabricate din beton armat executate pe santier preturnat la locul de montare , in grinzi, stilpi, piloti, cu sectiunea regulata (Приготовление и укладка облицовочного бетона Псорга, класа В250 в сборные ж/б элементы, на стройплощадке: доукладка на месте установки балок, колон, свай, правильного сечения)	m3			1 600,45 479,82
	7123010010200	Betonist	h-om	6,7000	64,84	434,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7000	64,84	45,39
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0150	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	382,0000	2,20	840,40
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,3820	225,00	85,93
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,8100	230,00	186,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3200	25,00	8,00
	2414147327495	Aditiv plastifiant LSC (lignosulfonat de calciu)	kg	0,9750	0,00	0,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3500	0,00	0,00
	2952270003716	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,9000	0,00	0,00
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			63,34 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	63,34
24	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			90,70 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	480,00	90,70
25	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire H=20cm	m3			437,01 19,45
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	64,84	19,45
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	225,00	285,75
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	500,00	109,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40
26	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 237,96 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 916,67	8 162,96
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
27	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			272,39 3,89
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	64,84	3,89
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 800,00	253,80
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	30,00	0,48
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	500,00	3,95
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	500,00	3,95
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	800,00	6,32

APROBAT:

Intocmit
Braghis N.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.